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 2. Organisation 2014. 
 
Glostrup Sangforening af 1883´s (GS) bestyrelse: 
 
Formand:                                                               Hans Lindberg 
Næstformand:                                                       Peter Baunsøe 
Kasserer:                                                                Finn Blak Pedersen 
Bestyrelsesmedlem:                                               Flemming Reib. (sekr.) 
Bestyrelsesmedlem:                                               Jan Friberg Knudsen. (Webside) 
Bestyrelsesmedlem:                                               Poul Thomsen 
 
2 suppleanter til bestyrelsen:                                Flemming Petri  
                                                                                 Niels Andersen 
 
 
 
 
___________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Øvrige tillidsposter: 
 
2 revisorer:   Hans Frederiksen, John Nielsen, 
1 revisorsuppleant:  Leif Olsen   
3 sangere til sangudvalg: Flemming Petri, Jørgen Andersen, Mogens Andersen. 
1 sanger til koncertudvalg: Poul Thomsen 
Festudvalg:    1. tenor gruppen (Første år) 
2 arkivarer:   Torben Pedersen, Hans Frederiksen, 
1 stagemanager:  Hans Lindberg 
Fanebærer og suppleant: Erik Christiansen, Torben Pedersen. 
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Bestyrelsesmøder 
Generalforsamlingen for året 2013 blev afholdt d. 24. januar 2014 på Leragergård.  
Der blev derfor afholdt et bestyrelsesmøde d. 15. januar 2014, som kun omhandlede den 
forestående generalforsamling og året 2013´s regnskab.  
 
På første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen d. 8.april 2014 konstituerede bestyrelsen 
sig således: 
 
Formand: Hans Lindberg 
Næstformand: Peter Baunsøe 
Kasserer: Finn Blak Pedersen 
Bestyrelsesmedlem: Poul Thomsen 
Bestyrelsesmedlem: Jan Friberg Knudsen. (WEB side) 
Bestyrelsesmedlem: Flemming Reib.(Sekr.) 
2 suppleanter til bestyrelsen: Fl. Petri, Niels Andersen 
 
 
Der er yderligere gennem året frem til denne generalforsamling afholdt 3 bestyrelsesmøder, 
henholdsvis d. 8. april 2014, 12. aug. 2014, & 14. oktober 2014 (ét møde efter hvert afsluttet 
kvartal). 
 
Bestyrelsesmødets hovedpunkter har gennem året været: 

1. Økonomi.  
2. Aktivitetsplanen for 2014-2016.  
3. Foreningens hjemmeside.  
4. Nye tiltag, rejser, koncerter mm 
5. Hverve kampagne for ny sangere til GS 
6. Ændring i foreningens vedtægter. 

 

Ad.1 Økonomi: 
Bestyrelsesmøderne er lagt således, at vi hver gang kan have regnskabet fra et afsluttet kvartal 
med. Regnskabet bliver gennemgået og kommenteret, og hvis der skal foretages justeringer af 
den ene eller anden slags sættes disse i værk og gennemføres til næste møde.  
 
Bogholderi: 
Vores bogholderisystem, giver os et godt overblik og en nemmere regnskabsaflæggelse.  
Der er i det vedlagte regnskab en oversigt over de enkelte større projekters over-/underskud. 
 
 
Vedr. foreningens økonomi henvises til regnskabsaflæggelsen.  
Men det skal her nævnes at GS i året 2014 ikke har haft så mange betalte koncerter som 
tidligere år (2013).  
Da vi gennem året har haft det samme høje aktivitets niveau som tidligere år, har vi været 
nødsaget til at hente midler til koncerterne fra rejsefondens kasse, idet vi har brugt af de 
midler som vores sponsor har givet os til brug for koncert aktiviteterne i GS. 
  
Bestyrelsen har på året sidste møde derfor vedtaget, at vi i 2015 skal have en indtjening på 
den primære drift på omkring 20.000 kr. pr. år, for at kunne holde vores undervisningsgebyr 
på et rimeligt niveau i forhold til de undervisningstimer, rejser, besøg- og koncerter GS har. 



C:\Temp\PDFG\pdfg-IP-0A438F42_\cc\1846-b85382-f32803-78a0dc-3ec3c8-c563b0\File.8bd13a9f-a387-4b3a-97fd-
dddda4dd4417.doc 

Page 6 of 51 
14/01/2015 

Desuden har bestyrelsen vedtaget, at vi indstiller til generalforsamlingen om at forhøje 
undervisningsgebyret med 200 kr. pr. år, således at vi følger med prisudviklingen i samfundet 
i øvrigt. (Sidste stigning i undervisningsgebyret var tilbage i 2006). 
 
 
Indtjeningen for GS vil i 2015 foruden betalte koncerter ske ved afholdelse af en Kor festival i 
Bethesda i september /oktober måned samt et salg af vores julekoncerter, jf. projekt ideen fra 
2014, til omegnskirker i København. 
 
 
Besparelser: 
Bestyrelsen har desuden vedtaget, at vi i 2015 kun optræder på Plænen i TIVOLI én gang, på 
ÅBEN SCENE og overlader kor-dagen til andre kor. 
Desuden har vi bedt Danmarks Samfundet (Holmens Kirke - 15 juni) om at honorere os 
100%, hvad de aldrig har gjort i de sidste 25 år.  
 
 
Undervisning: 
Vi har i år gennemført 129 undervisnings timer plus de timer vi fik ekstra betaling for ved 
gennemførelsen af projektet, "Annie" med børnene i juni / juli måned.  
 
  
Undervisning Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec Timer 

i alt 
Antal 
torsdage 

5 4 4 3 4 3  4 4 5 4 3 129 

              
Antal timer 3 3 3 3 3 3  3 3 3 3 3  

 
Samlet antal 
timer 
 

15 12 12 9 12 9  12 12 15 12 9 129 

 
 
Betalingen for undervisningen i 2014  var på kr. 1.600,00 / år, hvilket giver en gennemsnitlig 
pris på 13,95 kr./undervisningstime pr. sanger. 
 
Der har i år ikke være grund til nævneværdige rykkere til deltagerne og alle har betalt deres 
undervisnings gebyr nogenlunde til tiden. 
Alle indbetalinger for undervisning forgår via netbank.  
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Koncerter: 
Som det fremgår af regnskabet er der ikke indtægter ved alle koncerter. Det tilstræbes at få 
honorar for alle koncerter. De koncerter vi selv afholder f. eks. Forårskoncerten på Ny 
Carlsberg Glyptotek er koncerter GS selv betaler. 
 
 
Nedenstående liste giver et overblik : 
 

Koncerter Egne Betalte Bemærkninger 

Bethesda koncerten x   
Deltagende kor betalte 
selv 

Copenhagen Opera Festival x     
Danmarks Samfundet, Holmens Kirke   x 1/3 betaling 
Vestegnens Kortræf x     
Glostrup Sogn. De 9 læsninger   x 50% betaling 
Glostrup Kommune. Annie   x   
Glostrup Kommune. Kulturnat   x   
Glostrup Musiknetværk: Lyskoncert   x   
Katrineholm: Hyltebjerg Kirke x     
Katrineholm: Literaturhaus x     
Ny Carlsberg Glyptotek x     
Odd Fellow Logen * 2   x   
Sound of Music, Mariehøj Centeret     neutral 
Tivoli,  Korstemmernes dag x     
Tivoli, Åben Scene x     
Vanløse Kirke, Julekoncert 2 x     
Dalvangens Plejecenter, julekoncert 1   x   
Østervang Kirke, Julekoncert 3   x   
Vor Frue Kirke, Julekoncert 4 x    2/3 betaling 
Vestegnens Kulturuge, Østervang 
Kirke   x   
 

Ad.2  Aktivitet: 
Vi har ved hvert bestyrelsesmøde en kort gennemgået de koncerter, som koret har haft i det 
forløbne kvartal. Dette for at sikre, at ingen bestyrelsesmedlemmer ligger inde med en kritik 
fra kormedlemmer, der ikke bliver behandlet. 
Der er en generel enighed om at de afholdte koncerter med Ole Jørgensen som dirigent er 
forløbet med et flot og et godt resultat og at både publikum og kor har fået stort udbytte af 
dem. 
 
Aktivitets niveauet for 2014 har været lige så stort som tidligere år. Et aktivitets niveau som 
sangerne selv bad om på generalforsamlingen tilbage i 2012. 
 
Vi har i løbet af året givet tilbud på koncerter til: 

• Brøndby Høreforening 
• Brøndby Kunstforening 
• Koreansk forening 

alle foreninger som fandt os enten for dyre eller fandt andre til at optræde. 
 
Desuden til Pensionisternes Samvirke som ser ud til at blive en realitet i maj 2015. 
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Ad. 3. GS hjemmeside. 
Opdatering af hjemmesiden sørger ”hjemmesideudvalget” (Jan Friberg, Hans Fr., Poul 
Thomsen og Torben Pedersen) for at udføre. Jørgen Andersen sikrer at det skrevne ord får den 
rigtige ensartethed. 
Udvalget har i 2014 ikke afholdt nogen møder, men klaret det via mails og intern kontakt til 
vores WEB-master 
.  
Design: 
Design af vores hjemmeside ligger i teknisk forstand hos Jan Friberg Knudsen. 
Alle forslag til udbygning og forbedring kan ske ved henvendelse til Jan, som så udfører 
opgaven. 
Hjemmesiden bliver jævnligt revideret, der bliver lagt nye billeder og artikler ind. 
Arkivarerne sørger for at medlemsliste, aktivitetsplan, fraværs liste mm. bliver ajourført. 
 
Noderne: 
Som back up for GS’ noder, er der på Internettet oprettet et arkiv med navnet "Drop Box" Her 
ligger alle GS’ noder, lydfiler m.m. 
Arkivarer og dirigenten kan hente materiale fra  ”Drop Boxen” via et link. 
Linket giver ikke redigeringsrettigheder 
Ejeren af Drop Boxen”(arkivaren), har ansvaret for opdateringerne, idet originalmaterialet 
ligger på arkivarens PC. (synkroniseres med nettet). 
Papirkopi af noden findes i arkivet i Nordvang skolens kælder. 
Der er ingen ændringer for den enkelte sanger, der stadig har adgang til noder og lydfiler ved 
hjælp af Intranettet. 
 
Tekstlig ensartethed: 
For at sikre en ensartet tekst på hjemmesiden, redigerer Jørgen Andersen al den tekst, der 
bliver udlagt på hjemmesiden. Det er ikke en censur, men alene for at sikre at alt er skrevet 
korrekt i henhold til det danske sprog.  
Alle aktive og passive medlemmer her ret til at få deres indlæg optaget på hjemmesiden. Det 
gælder både positiv og negativ kritik. 
 

Ad. 4. Rejser - Gæster mm. 
Der er i år ikke foretaget rejser i ind-og udland. 
Men vi havde besøg fra Sverige af Katrineholm kammerkor. Et kor vi mødte under vores 
besøg i 2013 i Krakow. 
Besøget var et 2 dages besøg med koncerter i Hyltebjerg Kirke, Vanløse og i Literaturhaus i 
Møllegade på Nørrebro.  
Katrineholms Kammerkor har geninviteret os til Sverige i 2015. 
Desuden har vi fået en invitation til Glückstadt, Tyskland i november 2015 for at fejre byens 
400 års grundlæggelse. 

Ad. 5. Hverve kampagne for ny sangere til GS. 
Hverve kampagnen for at få nye sangere til koret blev fortsat fra 2013.  
Målet er at få så mange nye medlemmer til koret som muligt. Der er heldigvis kommet flere 
nye sangere til i 2014.  
De bydes hjertelig velkommen. (se under punkt 8) 
Denne kampagne vil fortsætte i det nye år.  
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Ad.6. Ændring af foreningens vedtægter 
Glostrup Kommune afholdt i efteråret 2014 et kursus i Arbejdernes Landsbank. 
Her anbefalede banken at foreningernes tegningsrettigheder blev ført up-to-date, såedes at de 
fulgte de krav der blev stillet i samfundet. Banken anbefalede den ordlyd der er gengivet i 
forslaget til vedtægtsændringerne som senere skal behandles på generalforsamlingen. 
 

Glostrup Kommune.       

 
Samarbejdet med Glostrup kommune og Center for Kultur og Borgerkontakt, må betegnes 
yderst velfungerende. 
De lovmæssige krav til indgivelse af børneattest og oprettelse af digital postkasse er udført. 
Der er ansøgt om undervisningstimer iht. Folkeoplysningsloven for 2015-2016. 
Der er ansøgt om lån af undervisningslokaler for året 2015-2016.  
Disse ansøgninger er bevilget.  
Der er en løbende korrespondance med Center for Kultur og Borgerkontakt, når der kommer 
lokale aflysninger fra Nordvang skolens side. Andre lokaler skal fra 2015 reserveres on-line 
på kommunens portal. (Se Glostrup Kommunes hjemmeside).  
 
Formand Hans Lindberg er i 2012 indtrådt i Glostrup Kulturnats udvalg.  
Kulturnats udvalget har holdt 1 møde i det forgangne år. Mødet omhandlede fordeling de 
midler, der var til rådighed til de ansøgte aktiviteter. I januar 2015 afholdes evalueringsmøde 
for en sidst afholdte kulturnat. 
Formand Hans Lindberg blev i efteråret 2013 indvalgt som suppleant til Glostrup Kommunes 
Folkeoplysnings udvalg. 
Formand Hans Lindberg blev i februar 2014 valgt til formand for Glostrup Foreningsunion, 
én af kommunens tre paraply organisationer (De tre paraply organisationer er: Idræt, Børn og 
Unge samt Øvrige.) 
Der henvises til Glostrup Kommunes hjemmeside: www. Glostrup Kommune.dk. 
 
Glostrup Sangforening har i år fremsat to projektforslag. Planlægningen videreføres i 2015 
efter en række indledende møder i 2014. 
Projekterne er: 
1. Stemmer i Glostrup 
2. Opera projekt for børn 
Begge projekter beskrives senere i denne beretning. 
 
Glostrup Kommune har gennem Center for Kultur og Borgerkontakt inviteret til en række 
møder vedr. frivillighed. Det drejer sig om at udnytte vores frivillighed sammen med bl. a. 
Glostrup Skole, ifm. den nye skole reform, som blev vedtaget primo 2014 samt frivillighed 
med kommunens andre institutioner såsom plejehjem mm.  
Formanden m.fl. har deltaget i disse møder. 
Desuden inviterede Glostrup Kommune til en Foreningskonference i november måned, hvor 
kommunens forestående jubilæum i 2016 blev drøfter. Mange ideer til markering  af denne 
begivenhed blev foreslået og der er efterfølgende udarbejdet et katalog til videre behandling i 
kommunalbestyrelsen og kulturudvalget. 
 
Glostrup Kommunes Kulturudvalg har i år efter ansøgning fra Glostrup Sangforening bevilget 
midler til afholdelse af følgende koncerter: 
1. Lyskoncert i marts måned: ca. 20.000 kr 
2. Sommer workshop i juni / juli måned : ca. 19.000 kr. 
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3. Vestegnens Kulturuge, koncert i Østervang Kirke: 40.000 kr. 
4. Julekoncert i Østervang Kirke i december måned: 8.000 kr. 
5. Glostrup Kulturnat: Glostrup Hallen: 13.500 kr. 
 
En samlet bevilling til koncerter på ca. 100.000 kr. 
Som det ses af regnskabet er disse midler brugt alene til omkostninger ved arrangementerne 
og der er overfor kommunen aflagt fuldt og helt regnskab for alle udgifterne. 

Undervisning for børn i sommerferien: 

Projekt: Musical Annie. 
GS blev atter i år af Center for Kultur og Borgerkontakt opfordret til at lave et projekt for 
børn i sommerferien 2014.  
Vores dirigent og musikpædagog Birgit Lyngholm var med på ideen. 
Der blev udarbejdet et budget, som blev bevilget.  
I alt 4 dages undervisning for børnene á 3 timers varighed og en afsluttende koncert blev 
resultatet. 
Der var 15 børn tilmeldte og ved gentagelsen på Glostrup Kulturnat deltog 13 børn. 

Glostrup Menighedsråd 
Der er gode normale forbindelser og gensidigt godt samarbejde mellem Glostrup Sogns 
Menighedsråd, sognets organister og Glostrup Sangforening af 1883.  
Samarbejdet med Sognepræst Esper Silkjær vedr. De 9 Læsninger er fint. 
 
Bevægegudstjenesten: 
Bevægegudstjenesten som tidligere i år var programsat til sidste søndag i september måned, 
blev af økonomiske grunde aflyst i år. 
Lidt ærgeligt, fordi det var så godt et initiativ. 
Måske forsøges igen næste år. 
 
GS havde fået lov til at låne Østervang Kirke til koncert d. 11 sep. 2014 (Vestegnens 
Kulturuge) og vi har gennem året lånt kirken til korprøver, når andre muligheder for 
øvelokaler var udtømte. 
Desuden afholdt vi en julekoncert i Østervang Kirke, d. 11. dec. 2014. 
   
Der aftalt en jule koncert i 2015 med kirkens organist, Jannik Hansen. 
  
Vi er blevet fint behandlet af menighedsråd, præster og personalet i Glostrup Sogn, samt 
Organisterne Karen Margrethe Olsen, og Jannik Hansen i forbindelse med Musiknetværkets 
koncert i marts måned og De 9 Læsninger i december måned.  
 
 

Vestegnens Kulturuge (w37/2014): 
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Formål: 
 "Vestegnens Kulturinvesteringsråd (VKIR) blev etableret i 2008 af otte borgmestre fra 
Hvidovre, Vallensbæk, Rødovre, Glostrup, Albertslund, Høje-Taastrup, Ishøj og Brøndby. 
Brøndby trådte ud af samarbejdet per 31.12.12. Hver kommune indbetaler 2 kr. per borger 
per år = ca. 450.000 kr. per år. 
Rådet har til formål at investere kulturen i en profilering og udvikling af Vestegnen via et 
fokuseret og sammenhængende kultursamarbejde, så egnen gøres mere attraktivt for både 
lokale og udefrakommende og skaber vækst, liv og turisme." 
 
GS tog kontakt til projektleder Signe Ejerskov, Vallensbæk Kommune for at komme med i 
"Netværket" omkring projektet.  
Sigrid Rasmussen fra Center for Kultur og Borgerkontakt i Glostrup kommune er vores 
kontaktperson for deltagelsen og til ansøgninger om økonomiske tilskud.  
Der blev gennem året afholdt 2 møder, i maj måned og d.23. september 2014. Mødet i 
september var et evalueringsmøde på Albertslund Rådhus.  
Formanden var deltager ved begge møderne. 
 
 GS bidrog med projektet, "Koncert i to Rundkirker" 
 
Projektets ide var at afholde 2 ens koncerter i henholdsvis Helligtrekongers Kirke 
(Vallensbæk) og Østervang Kirke (Glostrup). To koncerter med samme indhold, med 
Orkester, solist og mandskor.  
Ansøgninger til begge kommuner resulterede i, at kun Glostrup Kommune bevilgede penge til 
vores projekt.  
Afslaget fra Vallensbæk var, at de ikke bevilgede penge til koncerter, hvis der ikke var et 
lokalt ensamle, der medvirkede.  
Der blev ligeledes sendt en ansøgning til menighedsrådet i Vallensbæk Sogn, som heller ikke 
ønskede at medvirke økonomisk. 
Da det ikke var muligt at få kor (Vallensbæk Koret ville ikke) eller et orkester fra Vallensbæk 
til at medvirke blev koncerten i Vallensbæk aflyst. 
 
Så projektet blev alene gennemført i Glostrup Kommune. 
 
Vestegenens Kulturuge vil blive gentaget i 2015, dog uden at Glostrup kommune deltager, 
idet man fra politisk side har besluttet at udtræde af projektet.  

 

Glostrup Foreningsunion (GFU): 
Der er ikke mange kommuner, der har så velorganiseret samarbejde mellem frivillige 
foreninger og kommunen, som vi har i Glostrup. Dette samarbejde går gennem Glostrup 
Foreningsunion, som repræsenterer "Øvrige Foreninger". i kommunen.  
De andre foreninger er Idræts- og ungdomsorganisationerne.  
Disse paraply foreninger er repræsenteret i Folkeoplysningsudvalget (valgt for 4 år, samme år 
som kommunalvalget.).  
Glostrup Foreningsunion varetager desuden opgaver iht. deres formålsparagraf: 
 
GLOSTRUP FORENINGSUNION er hjemmehørende i Glostrup Kommune. 
Foreningens formål er  

• At være paraplyorganisation for lokale foreninger, der ikke er repræsenteret i anden 
tilsvarende organisation i Glostrup Kommune. 

• At være samarbejdsorgan mellem medlemsforeningerne indbyrdes og mellem 
medlemsforeningerne og Glostrup Kommune i fælles anliggender. 

• Som paraplyorganisation at medvirke til at fastholde og udvikle et aktivt fritidsliv for 
såvel børn, unge og voksne i Glostrup Kommune. 
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• At tage initiativ til at afholde kurser, konferencer og anden informations-virksomhed 
for foreningerne og deres medlemmer på baggrund af medlemsforeningernes behov. 

 
Hvert år i februar måned vælges på generalforsamlingen en bestyrelse som i 2014 så sådan 
ud: 
Formand: Hans Lindberg, Glostrup Sangforening 
Næstformand: Yrsa Holm Kristensen, Slægtsforskning. 
Kasserer: Preben Thorvig, Venstre mfl. 
Sekretær: Lene K. Andersen, Det radikale Venstre 
Bestr. Medlem: Poul Erik Pedersen, Visens Venner 
Suppleant: Lise Krøner , Slægtforskningsforeningen for Vestegnen 
Suppleant: Jens Erik Mejsbye, Glostrup Gospel 
Revisor 1: Henning Hansen, GS 
Revisor 2: Hans Frederiksen, GS. 
Revisor suppleant: Benny Klitbo 
 
Som formand i Glostrup Foreningsunion har GS formand ledet bestyrelsens arbejde. GFU har 
afholdt 4 møder i 2014. 
Formanden for GFU er ligeledes formand for Glostrup Kulturnat Udvalg. 
 
Arbejdet i bestyrelsen går ellers gnidningsfrit, idet GFUs arbejde nu er "kogt ned" til det, som 
GFU er forpligtet til iht. GFUs love. 
 
Glostrup Foreningsunion har bl.a. til opgave at fordele midler fra materielkontoen. Det er 
penge (ca. 20.000 kr.), som er øremærket til GFUs medlemmer.  
Medlemsforeningerne kan ansøge indtil 1. april om helt eller delvis tilskud til materialer ifm. 
forenings-arbejdet, dog ikke til foreningernes drift. 
Glostrup Sangforening har i år ikke fået tildelt et beløb fra materielkontoen. 
 
Der afholdes generalforsamling i GFU d. 23. feb. 2015, hvor Hans Lindberg genopstiller til 
formandsposten. 
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Glostrup Musiknetværk: 

Medlemmer 2014 
Glostrup Bibliotek, Glostrup Gospel kor, Glostrup Byorkester, Glostrup Musikor, Visens 
Venner i Glostrup, Jannik Hansen - organist i Østervang Kirke, Karen Margrethe Olsen -
organist i Glostrup Kirke, Susanne Dyhr -organist, Marie Wärme - Glostrup Musikskole og 
Vestegnens Harmonika Klub. 
 

2014 - Koncert afvikling 
GS Formand har efter Bibliotekar Ulla Simonsens pensionering i 2012 overtaget ledelsen af 
Musiknetværkets arbejde. 
Arbejdet har bestået i udarbejdelse af koncertafvikling og koordinering mellem de enkelte 
aktørgrupper både som kontaktperson og som konferencier på selve dagen.  
  

2014- Planlægning 
Der har ikke været afholdt møder i dette år. Men der er udarbejdet et budget og en ansøgning 
til Glostrup Kommune (Kulturpuljen) om dækning af udgifterne til Lyskoncerten i 2015. 
Denne ansøgning har Glostrup Kulturudvalg imødekommet i december måned. 
Glostrup Musiknetværk afholder en "Lyskoncert", søndag d. 15. marts 2015 i henholdsvis 
Glostrup Kirke og Glostrup Bibliotek (Kælderen).  
Kontakten til de enkelte medlems foreninger sker via mails. 
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Glostrup Kulturnat : 

Baggrund:  
 
I lighed med arrangementet sidste år (2013) lagde GS op til at gentage showet i Glostrup 
Hallen i 2014. 
Kulturnatsudvalget synes at vi skulle videreføre denne ide, men sørge for at få rettet scenen 
til, således at de problemer vi havde sidste år ikke blev gentaget. 
Ideen er at give alle de deltagende foreninger lejlighed på ét og samme sted at vise deres eget 
show og deltage i et eller flere fælles shows som sættes op til lejligheden (Kulturnatten) 
 

Planlægning og gennemførelse: 
Deltagelse i Glostrup Hallen er frit for alle foreninger i Glostrup. 
Men det var de samme foreninger som sidste år der deltog. 
Der blev ikke afholdt møder med aktørerne, eller lys- og lydfolk, Glostrup Hallen, idet vi 
gentog sidste års afviklingsplan med nogle få rettelser. 
Arbejdet på selve dagen blev koordineret af GS.  
Denne opgave strakte sig fra kl. 9 om formiddagen til kl. 23 om aftenen. 
 
De deltagende foreninger var: 
Glostrup Sangforening af 1883 
Glostrup Byorkester 
Glostrup Gospel Kor 
Hvissinge Danseforening 
Glostrup Amatør Scene. 
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4. Sangudvalgets arbejde 

Dirigent . 
 
Dirigent Ole Jørgensen har været vores dirigent i 3 år.  
Ole Jørgensen er uddannet på Københavns Universitet og videreuddannet på Det kgl. danske 
Musikkonservatorium. Ole Jørgensen har gennem mange år dirigeret blandede kor samt været 
dirigent for forskellige bands.  
Ole Jørgensen leder bl. a. Helikon Musikakademis Orkester samt Operettekompagniet 
Polyhymnia, som sidste år (2014) opførte Landmandsliv på Hofteateret i København. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Det er svært at finde andet end rosende ord til vores dirigent, Ole Jørgensen.  
Dygtig, flittig med autoritet og med en selvfølgelighed dirigerer han både kor og orkester, 
som om han aldrig har gjort andet.  
Han komponerer, udarbejder arrangementer, og kommer med nye initiativer. Ole Jørgensen er 
en stor drivkraft for vores forening.  
Ole Jørgensens store kontaktflade indenfor musikken og musiklivet i København, er ligeledes 
til Glostrup Sangforenings bedste, idet hans ry i de kredse er rigtigt godt. 
Han venlige væsen gør ham desuden til en yderst vellidt person både blandt sangerne og hos 
bestyrelsen.  
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Solister 
Som solist ved koncerterne i Ny Carlsberg Glyptotek, Vestegnens Kulturuge og til  
julekoncerterne i Vanløse Kirke, Østervang Kirke og Vor Frue Kirke medvirkede Angelica 
Asp (sopran). 
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Desuden medvirkede i Vanløse Kirke, Østervang Kirke og Vor Frue Kirke violinisten Jane 
Clark. 
 

 
 

 
 
 
 
 

Musikpædagog Birgit Lyngholm 

 



C:\Temp\PDFG\pdfg-IP-0A438F42_\cc\1846-b85382-f32803-78a0dc-3ec3c8-c563b0\File.8bd13a9f-a387-4b3a-97fd-
dddda4dd4417.doc 

Page 18 of 51 
14/01/2015 

 

Sangudvalget (SU) - Generelle betragtninger: 
  
Der har været udvist stor interesse fra dirigenten og de øvrige SU medlemmers side for at 
finde de helt rigtige numre til koret og til koncerterne. 
Sangudvalgets medlemmers forskellige indgangsvinkler til stoffet og interesse for sangen er 
en stor inspirationskilde for arbejdet. 
Der er mange ønsker. Nogen vil gerne have mere opera musik. Andre vil gerne have et større 
klassisk repertoire, andre igen kirkemusik eller fædrelands sange. Sådan er det når 45 sang- 
og musikglade mennesker er i samme forening. 
 
Der er i årets løb afholdt et SU møde i juni måned. 
 
På dette møde blev alle disse ønsker debatteret. SU kunne selvfølgelig ikke efterkomme alle 
SU-medlemmernes og sangernes ønsker, så vi tog udgangspunkt i følgende sætning: 
"Hvordan underholder vi vores publikum bedst muligt?" 
 
Hvis man jævnligt går til korkoncerter er der mange bud på underholdningen. Akademisk Kor 
og andre synger f.eks. de store klassiske værker. 
Gode amatørkor prøver også kræfter med disse værker, nogle med held, andre burde måske 
lade være. 
 
SU mener, at den underholdende niche, vi gennem mange år (Phillips og Oles dirigent 
perioder) har fundet, er den rigtige for koret. Dette indebærer ikke, at andet end rytmisk musik 
kan forekomme. Det må gerne være en gang "blandede bolsjer", som et SU medlem udtrykte 
sig. 
SU har gennem det forløbne år hørt lidt utilfredshed blandt korets medlemmer, der syntes at 
vi havde gjort brug af solister for tit og ved for mange af vores koncerter. Blev koret ikke sat 
lidt i baggrunden af solisterne ???  
Til dette kan siges at i over halvdelen af korets koncerter har vi optrådt uden solister (Se 
oversigten.) 

Koncerter 
Uden 

solister 
Bethesda koncerten x 
Copenhagen Opera Festival x 
Danmarks Samfundet, Holmens Kirke x 
Vestegnens Kortræf x 
Glostrup Sogn. De 9 læsninger x 
Glostrup Kommune. Annie x 
Glostrup Kommune. Kulturnat x 
Glostrup Musiknetværk: Lyskoncert x 
Katrineholm: Hyltebjerg Kirke x 
Katrineholm: Literaturhaus x 
Ny Carlsberg Glyptotek   
Odd Fellow Logen * 2 (x) 
Sound of Music, Mariehøj Centeret x 
Tivoli,  Korstemmernes dag x 
Tivoli, Åben Scene x 
Vanløse Kirke, Julekoncert 2   
Dalvangens Plejecenter, julekoncert 1 x 
Østervang Kirke, Julekoncert 3   
Vor Frue Kirke, Julekoncert 4   
Vestegnens Kulturuge, Østervang 
Kirke   
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Vi har gennemført projekt koncerter med solister og orkester i Glostrup, Vanløse og Herlev.  
 
For at gøre det helt klart 
Uden de professionelle kunstnere var disse koncerter ikke blevet til noget, bl.a. fordi deres 
medvirken var betingelsen for bevillingen. 
 
Koret burde være glad for, at professionelle kunstnere, synes at GS er et attraktivt kor at lave 
koncerter med. Desuden er vi misundt af mange andre kor, fordi vi netop laver det 
samarbejde. 
Vi vil derfor fremover fortsætte med denne aktivitet, da det er en af de muligheder vi ser for 
at kunne tjene nogle penge til vores fremtidige aktiviteter og rejser. 
 
NB: GS har i øvrigt ikke modtaget nogen henvendelser fra koncertarrangører, der i 2014 ville 
høre mandskoret alene mod betaling, men opfordringer til at give gratis koncerter ønskes tit 
og ofte. 
 
På baggrund af vores aktivitetsplan planlægges et program og projekter for ca. 2 år ad gangen. 
Hvis indholdet kendes, når denne beretning skrives, er de medtaget. 
Så der er ingen undskyldning for ikke at føle sig orienteret. 
 
Dermed er ikke sagt, at der ikke kan forekomme ændringer i det planlagte, for gode ideer er 
altid velkomne. Det giver noget for koret at arbejde hen imod. 
Se venligst under planlægning pkt.13. 

Arkivaren: 
Arkivarens ihærdighed for at fremskaffe den helt rigtige node uden fejl er et uvurderlig 
arbejde for Glostrup Sangforening. 
 
Nodearkivaren udarbejder sammen med dirigenten, MP3 og MIDI filer til brug for sangernes 
indlæring. Den aktuelle nodeliste viser hvor mange MP3 og MIDI filer, der er udarbejdet. 
Alt dette er lagt ind på Sangforeningens hjemmeside, hvor sangerne selv skal udprinte noden. 
Ligeledes opdateres næste uges prøveprogram, således at sangerne har mulighed for at øve 
numrene hjemmefra. Derved spares tid i indøvningsprocessen, så vi kan bruge tiden på at lave 
musik sammen i stedet for. 

Korprøverne: 
Korets sæson gik i 2014 fra første torsdag i januar til 3. juli,  hvorefter der var en kort 
sommerferie til 2den torsdag i august.  
Juleferie blev holdt fra 21. dec. til anden torsdag i januar efterfølgende år (2015). Skærtorsdag 
og Kr. Himmelfartsdag var fridage.  
Korprøverne var i 2014 fastlagte på torsdage fra kl. 18:30 til 21:30.  
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5. Repertoire for 2014.  
 

Titel Komponist Tekst forfatter Lyd fil 
Be my Life's 
Companion 

Bob Hillard/Milton de 
Lugg 

Arr. Ole 
Jørgensen  

Ave Verum Corpus W.A. Mozart  Ole Jørgensen  

Bort allt vad oro gör C.M.Bellman 
Arr. Ole 
Jørgensen MP3 :1.tenor  2.tenor  1.bas  2.bas  

Close thine eyes Leuran Rees-Davies   

Se det summer af sol Steven C.Foster 

Ole Jørgensen/ 
Holger 
Drachmann  

Climb Ev´ry Mountain 
Rich. Rodgers-Oscar 
Hammerstein 2 

Karen Hoffmann 
Arr. Ole 
Jørgensen  

Edelweiss 
Rich Rodgers-Oscar 
Hammerstein 2 

Karen Hoffmann 
Arr. Ole 
Jørgensen  

Flickorna i Småland Fridolf Lundberg Karl Williams MP3 :1.tenor  2.tenor  1.bas  2.bas  

Give me Jesus Spiritual   

Gedehyrdens Sang Rich. Rodgers-Oscar 
Hammerstein 2 

Karen Hoffmann 
Arr. Ole 
Jørgensen 

 

Habanera George Biset Ole Jørgensen  

Herligt, en sommernat Fr. Kuhlau J. L. Heiberg 
MP3:   1.tenor   2.tenor  1.bas 
 2.bas 

How deep is your love 

Berry Gibb, Robin 
Gibb & Maurice 
Gibb. 1977 

Arr. Ole 
Jørgensen 

MP3:   1.tenor   2.tenor  1.bas 
 2.bas 

Hil dig vor fane 
J.P.E. Hartmann 
N.F.S. Grundtvig Ole Jørgensen  

I Believe. Drake, Graham, 
Shirl,etc. 

Arr. Hawley 
Ades 

MIDI:  1.tenor, 2.tenor, 1.bas  
2.bas     Alle 
 

I morgen 

Charles Strouse 
Martin Charnin 
Thomas Meehan 
 

Arr. Ole 
Jørgensen  

Morgensang af 
Elverskud Niels W. Gade B.S. Ingemann   

Jeg har jo bare brug for 
dig 

Charles Strouse 
Martin Charnin 
Thomas Meehan 
 

Arr. Ole 
Jørgensen  

Måske 

Charles Strouse 
Martin Charnin 
Thomas Meehan 
 

Arr. Ole 
Jørgensen  

http://www.gs-mandskor.dk/User_files/2a73d7e9f9d956e8eae7d8dd85c879f3.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/e91f90aa500b0de54f651849a3572d7e.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/b4d659876acaa2c1c3a36da47d5bcaf2.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/e2dba0f010d9023fc662f3cd029e4a0a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/2a73d7e9f9d956e8eae7d8dd85c879f3.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/e91f90aa500b0de54f651849a3572d7e.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/b4d659876acaa2c1c3a36da47d5bcaf2.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/e2dba0f010d9023fc662f3cd029e4a0a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/5f21133c0a0469f31e7004b4368b10a6.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d2d1417ceaad13755be0b2ff10fdce0f.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/9dead2e9957e191a9d80f0223f71222a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/5f21133c0a0469f31e7004b4368b10a6.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d2d1417ceaad13755be0b2ff10fdce0f.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/9dead2e9957e191a9d80f0223f71222a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a879544dcf7ca92a440410b404b58ccb.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/28a91a134c265e857192c551b6623852.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/508b0e21bffdea650a60850a440aaf3d.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/907f7b16f6f286d35c14ccac0a5254b2.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/ea568781a190e8c26877a12950773ccd.MID
http://en.wikipedia.org/wiki/Charles_Strouse
http://en.wikipedia.org/wiki/Martin_Charnin
http://en.wikipedia.org/wiki/Thomas_Meehan_(writer)
http://en.wikipedia.org/wiki/Charles_Strouse
http://en.wikipedia.org/wiki/Martin_Charnin
http://en.wikipedia.org/wiki/Thomas_Meehan_(writer)
http://en.wikipedia.org/wiki/Charles_Strouse
http://en.wikipedia.org/wiki/Martin_Charnin
http://en.wikipedia.org/wiki/Thomas_Meehan_(writer)
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My lord what a 
morning            
 

Spiritual  

MIDI:   
1.tenor  2.tenor 1.bas  2.bas   
   Alle           
 

Mandalay Oley Speaks Rudyard Kipling MP3 :1.tenor  2.tenor  1.bas  2.bas  
Meine Lippen sie 
küssen so Heiss Fr. Lehar   
Morgensang af 
Elverskud 

Niels W. Gade / 
B.S.Ingemann   

Ol´ man river                
 Jerome Kern Oscar 

Hammerstein 2 

MP3:  1.del      
1.tenor  -2.tenor -
1.bas  2.bas                                
2. 
del    1.tenor   2.tenor  1.bas   2.bas 
 

One the Street where 
you live 
 

Fr. Loewe Alan Jay Lerner 

MP3: 1.tenor  2.tenor  
Øverste1.bas   Nederste1.bas  
Øverste2.bas   Nederste2.bas 
 

Some enchanted 
evening 

Rich. Rodgers/Oscar 
Hammerstein 2 - 
William Stickles 

 
 

Stemningsmelodien 

Kai Normann-
Andersen / Arvid 
Müller 

Arr. Ole 
Jørgensen    

Take It Easy, Boy, Boy 
Leo Mathisen 1940 

Arr. Ole 
Jørgensen 

MP3:   1.tenor   2.tenor  1.bas 
 2.bas 

Ud ad Landevejen Bernhard Christensen  Herman D. 
Koppel 

MP3: 1.tenor  2.tenor  1.bas  2.bas 
 

Viljalied Fr. Lehar   

Val Pansiero Verdi   

When the Saints  Traditional Denys Hood MP3: 1.tenor  2.tenor  1.bas  2.bas 
 

What shall we do with 
the Drunken Sailor    
 

English Sea Shanty Alice Parker & 
Robert Shaw 

MP3'er  1.tenor  2.tenor  1.bas  
2.bas        
 

You´re never fully 
dressed without a smile 

Charles Strouse 
Martin Charnin 
Thomas Meehan 
 

Arr. Ole 
Jørgensen  

 
 
I alt 34 numre på vores 2014 repertoire liste. 
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http://www.gs-mandskor.dk/User_files/dd1a2b2e5b9f34200f33acc8df99ac7c.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/2a73d7e9f9d956e8eae7d8dd85c879f3.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/e91f90aa500b0de54f651849a3572d7e.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/b4d659876acaa2c1c3a36da47d5bcaf2.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/e2dba0f010d9023fc662f3cd029e4a0a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/37bcd029f11e1bfa61e502d3ec76b03a.pdf
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/89af7127bc165846294d1d10c63278ea.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/b346153e171646ec90bbaa48e2d40e0a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/8b13ec4f90a1a208a13ccd37baf5af08.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/326349b1373c3a35e0562b43c984ef08.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/ab6e060904d1c15bc0ff4c7371bf1726.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/8f0fbb0904969af203fac2213c53d39c.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/9d41b16cbd2e32d68aa631d533f4d887.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/ad32eae78c3779f3452bb2374be6f6cf.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/63f470c8d7913a3526a41173d0e32057.pdf
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/63f470c8d7913a3526a41173d0e32057.pdf
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/fd0eff9a84635e9fdfe402fb48b36538.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/91a51e8253661197e4e82534ca315beb.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/63eafdb42c51a2cfc78cd4ebcec6fa57.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/ed226a6a8a2ff4dbb449f8db95ed300c.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/45f7fcbca33256c4403c39158fe68638.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/68e3fddac8dd46fc31af17eab98c4de7.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/5f21133c0a0469f31e7004b4368b10a6.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d2d1417ceaad13755be0b2ff10fdce0f.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/9dead2e9957e191a9d80f0223f71222a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d967481babfec3ecf715a3a41f06b1b2.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/766e583b08782c718ee898c4e7e76264.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/29b233fcff989d68ffb3ba16fe5659c1.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d1be39900d45d5a23989c88ab59d2951.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d967481babfec3ecf715a3a41f06b1b2.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/766e583b08782c718ee898c4e7e76264.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/29b233fcff989d68ffb3ba16fe5659c1.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d1be39900d45d5a23989c88ab59d2951.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/59cb777d523ec643a4369c798a9c36c5.pdf
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/59cb777d523ec643a4369c798a9c36c5.pdf
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/6a71de4f1ff4a970de466bd4cfc02f8c.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/0c9c29b37fffef3ba83de862878a1666.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/9d12e8ad752ace9fbca6d76f3ca32de6.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/b455e7fef0404544ba14a60b7a81f68a.mp3
http://en.wikipedia.org/wiki/Charles_Strouse
http://en.wikipedia.org/wiki/Martin_Charnin
http://en.wikipedia.org/wiki/Thomas_Meehan_(writer)
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Jul - repertoire for 2014 
 
Titel Komponist Tekst forfatter Lyd fil 

Barn Jesus i en krybbe lå Niels W Gade H.C. Andersen 

MIDI 1.tenor 
2.tenor 1.bas 
2.bas Alle 

Deck The Hall Traditional Ole Jørgensen 

MP3:   1.tenor   
2.tenor  1.bas 
 2.bas 

En rose så jeg skyde Cøln Uffe Hansen 

 MIDI 1.tenor 
2.tenor 1.bas 
2.bas Alle 

Højt fra træets grønne top E Horneman Peter Faber 
 Ingen lydfil 
 

Julen har bragt velsignet C.E.F. Weyse B.S. Ingemann 

 MIDI 1.tenor 
2.tenor 1.bas 
2.bas Alle 

Juletræet med sin pynt Egil Harder 
Mogens 
Lorentsen 

MIDI 1.tenor 
2.tenor 1.bas 
2.bas Alle 

Julen har englelyd A.P. Berggreen N.F.S. Grundtvig   Ingen lydfil 

Sneflokke kommer vrimlende Th. Aagaard Jeppe Aakjær 

MP3:   1.tenor   
2.tenor  1.bas 
 2.bas 

Sancta Lucia 
Italiensk 
Folkemelodi Alex Garff  

Santa Claus is coming to town 
J.Fred Coots & 
Haven Gillispie Ole Jørgensen  

White Christmas Irving Berlin Irving Berlin  
We wish you a merry Christmas English traditional Ole Jørgensen  

 
I alt 12 sange på vores julerepertoire. 
 

http://www.gs-mandskor.dk/User_files/0dce1fb7cc5e9cdb687bef35357f297a.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/dda7d61293df745137d2de008a9434ba.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/c6a30d43e771984ff2caccd535db7000.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/09833b586c3573ee22db54ff1bc93255.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/2646f24471904d750b768fbb1ccba300.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/5f21133c0a0469f31e7004b4368b10a6.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d2d1417ceaad13755be0b2ff10fdce0f.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/9dead2e9957e191a9d80f0223f71222a.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/92b359026eddb22e80935f3b36185198.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/3e3f2e277efcf4646345b427fe110a6c.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/aad452d2f85e512a97885ee0a3a52251.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/bee490828aac5c8f5dbe002ac0dbbe98.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/86f369e16091401149b6766591016b6f.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d79e979a6f9c4fbd4659c9002a77b883.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/7205c61542d8cd07e30addd0cbf142a2.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/92e7bbcfb3d5dbe5be4ed9f806577916.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/403f352c37cfac49ac30313b86c505b3.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/91c6e97010a1ac66b37cf2f8d7b74b27.mid
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/f4803cb1f4d2d0631cb9fffb08fd9523.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/b05783dc2233a3cd298683b3013cc282.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/162188502d54146aab209be84cb60caa.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a39e24e52b22e16e1ad6b8c075d78b00.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/3192a36aaba1cd202da06d9a032a0211.MID
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/5f21133c0a0469f31e7004b4368b10a6.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/d2d1417ceaad13755be0b2ff10fdce0f.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/a9eabb1bc8d2de4a7b4614d62177c8fe.mp3
http://www.gs-mandskor.dk/User_files/9dead2e9957e191a9d80f0223f71222a.mp3
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6. Koncerter i 2014 
Referenceliste for afholdte koncerter. 
 

21. dec. 
2014 

De ni læsninger 
Julekoncert 6 

Glostrup Kirke, Glostrup Sogn 

14. dec. 
2014 

Julekoncert 5 Vor Frue Kirke, 
Herlev 

Glostrup Sangforening 
af 1883 

13. dec. 
2014 

Julekoncert 4 Østervang Kirke Glostrup Sangforening 
af 1883 

12. dec. 
2014 

Julekoncert 3 Vanløse Kirke Vanløse Lokalråd 

4. dec. 
2014 

Julekoncert 2 Odd Fellow Palæet, 
Bredgade - 
København K. 

Odd Fellow Logen. - Ole 
Jørgensen. 

27. 
nov.2014 

Julekoncert 1 
 

Dalvangens 
Plejecenter 

Odd. Fellow Logen.  

25. okt. 
2014 

Glostrup Kulturnat, Glostrup Hallen Glostrup Kommune 

5. okt. 2014 Katrineholm kammerkor 
gæster København 

Literatur Haus - 
Møllegade København 
N. 

Glostrup Sangforening 

4. okt. 2014 Katrineholm kammerkor 
gæster København 

Hyltebjerg Kirke, 
2710 Vanløse 

Glostrup Sangforening - 
Ole Jørgensen 

2. okt. 2014 "Bethesda Koraften" Luthers 
Missionsforening- 
Vendersgade 92. K 

Glostrup Sangforening 

11. sep. 
2014 

Vestegnens Kulturuge Østervang Kirke Glostrup Sangforening 
med orkester 

7, aug, 
2014 

Sound of Music, 
Rudersdal 

Rudersdal kommune Rudersdal kommune 

3. juli 2014 Musical Annie Nordvangskolen Glostrup Kommune 
W 31 
 

Copenhagen 
Operafestival 

Rundetårn & Israels 
Plads 

Komiteen 

15. juni 
2014 

Danmarks Samfundet, 
Valdemarsdag 

Holmens Kirke Danmarks Samfundet 

16. juni 
2014 

Tivoli- Åben scene Plænen Tivoli Tivoli 

31 maj 
2014 

TIVOLI KORERENS 
DAG 

Plænen, TIVOLI Tivoli 

30. mar. 
2014 

Lyskoncert. Glostrup 
Kirke 

Glostrup Kirke. 
Glostrup Bibliotek 

Glostrup Musiknetværk 

2 mar. 2014 Vestegnens Kortræf Nordvangskolen. 
Glostrup 

Vallensbæk koret 

13. feb. 
2014 

Vinterkoncert, Loge nr.xx Odd Fellow Palæet 
Bredgade - 
København K 

Odd Fellow Logen.  

 
 
I alt 20 koncerter i 2014.  
Reference listen på hjemmesiden er opdateret. 
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7. Noder 

Nye Noder 
 
  
Titel Musik Tekst Arrangør 
Habanera f. Opera 
Carmen Georg Bizet 

 
 Arr. Ole Jørgensen 

Når vinteren rinder i 
grøft og i grav 

Johannes 
Thorrild Johan Skjoldborg Arr. Ole Jørgensen 

De gamle Synger Carl Nielsen 
Aage Bernisen 
 Arr. Ole Jørgensen 

Laudate Dominum  
 
 Arr. Ole Jørgensen 

Stemnings melodien 
Kai Normann 
Andersen Arvid Müller Arr. Ole Jørgensen 

Ave Verum Corpus W.A. Mozart  Arr. Ole Jørgensen 
Se det summer af sol 
over engen Eng. Melodi 

Holger 
Drachmann Arr. Ole Jørgensen 

Hil dig vor fane 
J.P.E. 
Hartmann N.F.S. Grundtvig Arr. Ole Jørgensen 

Jeg har jo bare brug for 
dig Charles Strouse Martin Charnin Arr. Ole Jørgensen 

I morgen Charles Strouse Martin Charnin Arr. Ole Jørgensen 

Måske Charles Strouse  
Martin Charnin Arr. Ole Jørgensen 

You´re never fully 
dressed without a smile Charles Strouse Martin Charnin Arr. Ole Jørgensen 

What Child is this Greensleeves  Arr. Ole Jørgensen 

Santa Baby Joan Javits Philip Springer  

Santa Claus is comming 
to town 

J.Fred. Coots & 
Haven 
Gillespie 

 Arr. Ole Jørgensen 

We wish you a merry 
Christmas 

Tr. english 
carol  Arr. Ole Jørgensen 

 
Der er tilgået Glostrup Sangforening 16 nye noder i 2014, således at vores arkiv nu indeholder 
ca. 1636 titler. 



C:\Temp\PDFG\pdfg-IP-0A438F42_\cc\1846-b85382-f32803-78a0dc-3ec3c8-c563b0\File.8bd13a9f-a387-4b3a-97fd-
dddda4dd4417.doc 

Page 25 of 51 
14/01/2015 

 

Arkiv 
Arkivet i kælderen på Nordvangskolen er tidligere blevet drastisk indskrænket. Vores arkiv 
består af ca. 10 ringbind med noderne i alfabetisk orden. Det er således at der er ét (1) 
eksemplar af hver node i arkivet. Alle andre noder er kasseret.  
Alle GS noder, som er kategoriseret i 3 kategorier, 1-2 & 3. 

• Kategori 1 er noder som enten er aktuelle eller som GS senere hen vil bruge. 
• Kategori 2 er noder / numre som med lidt omskrivning vil kunne bruges. 
• Kategori 3 er noder som vi med den interesse vi har i dag, ikke vil blive bruge, men 

som dog gemmes. 
Kategori 1 og 2 noder er scannet og ligger som digitale noder i "Drop box". 
Alle noder er registret i en exel-database, som administreres af arkivarerne. 
Adgang til denne drop box har alene dirigenten, arkivarerne og hjemmeside administratoren. 
Udarbejdelsen af MP3 filer og MIDI filer været brugt i det personlige hjemmearbejde. Disse 
filer er ligeledes arkiveret i Drop-box. 
 
Glostrup Sangforening indkøbte i 2012 nodeprogrammet ’SIBELIUS 2012’ og når noden er 
indtastet og tjekket, arkiveres en PDF fil, på hjemmesiden.  
SIBELIUS kan også fremstille MIDI filer og vores dirigent laver MP3 filer. Vi fremstiller en 
MP3 fil eller en MIDI fil for alle 4 stemmergrupper, og én samlet med alle stemmer. Derved 
har sangerne mulighed for at bruge computeren for at øve sig derhjemme.  
 
Alle noder vil være at finde på hjemmesiden og sangerne skal selv printe noder til brug for 
prøver og koncerter. Arkivaren har kun få eller ingen eksemplarer til uddeling til de sangere, 
der glemmer selv at udprinte. 
 
Dirigenten udarbejder og fremsender til sangerne en nodeliste. Arkivaren lægger den på 
Websiden, sammen med de noder vi har på repertoiret. Hvis der kommer tilføjelser til denne 
liste, opdateres hjemmesiden. Det er sangerens opgave at holde sig orienteret ved daglig 
kontrol af hjemmesiden, udprinte noden og indsætte denne i en nodemappe med alfabet.  
Noderne, og kun de noder der er listet på nodelisten, skal være indsat i mappen i den 
alfabetiske følge, (så vil der heller ikke være tvivl om hvad musikstykket hedder!). 
Gamle noder skal kasseres! 
 
 
 
 

KODA afgifter. 

 
 
Alle koncerter er anmeldt til KODA via Landssekretariatet for Amatørmusik i Aarhus, i 
henhold til gældende regler. 
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8. Medlemsliste, Æresmedlemmer, Mødestatistik,  og 
medlems til- afgang for 2014 

Æresmedlemmer: 
Svend Erik Nielsen, Jonna Nielsen  

Årsnåle: 
25 år i Glostrup Sangforening af 1883. 
Der uddeles 25. års nål til Hans Lindberg og Henning Hansen. 
Der uddeles 10 års nål til Uffe Egekvist og Paawo Lohmann. 

Mødestatistik for 2014: 
1. Tenorer: 85,2% 
2. Tenorer: 76,0% 
1. Bas:  79,4% 
2. Bas: 75,1 
Gennemsnitlig møde % =  78,9% 

Medlems til- og afgang i 2013: 
Tilgang: 
Nye sangere er:               
1. Tenor.: Kjeld Pedersen - Knud Christoffersen 
2. tenor. : Jens Christiansen 
1. bas. : Ingen tilgang 
2. bas. : Ingen tilgang. 
 
Afgang:  
Kasper Krag Jeppesen, Svend T. Salwin  
Samlet til- / afgang i 2014 på 1 sanger. 
 
I alt 44 aktive medlemmer. 
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Medlemsliste pr. 31.dec. 2014 
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9. Medlemskaber  

Glostrup Foreningsunion 
Glostrup Foreningsunion er en sammenslutning af foreninger i Glostrup Kommune. Denne 
forening har en fast repræsentation i Folkeoplysningsudvalget og er sammen med 
Forvaltningen for Kultur og Idræt med til at tilrettelægge kulturarbejdet, herunder 
Kulturnatten. Glostrup Sangforening har gennem Foreningsunionen i år fået stor støtte i.f.m. 
ansøgninger til materielkontoen. Ansøgninger om økonomisk støtte til større arrangementer 
skal gå direkte til kulturudvalget. 
I 2014 har vi ikke fået tilskud fra materiale kontoen.  
Foreningsunionen udsender hvert år en liste med oplysninger om alle tilsluttede foreninger 
samt en række nyhedsbreve. 
 

Dansk Sangerforbund (DSF) 
 

 
 
 
Dansk Sangerforbund er en paraplyorganisation for danske mandskor, og er sammen med 
andre amatørkor og orkestre samlet i en Landsforening for Amatørmusikere (DAM) . 
Landssekretariatet for Amatørmusik varetager foreningernes daglige forretning overfor 
statslige myndigheder og KODA. 
Glostrup Sangforening anmelder alle koncerter til landssekretariatet, med oplysninger om 
programmet for koncerten. Kulturministeriet afholder derefter KODA afgifterne, således at vi 
holdes skadesløse.  
Der udgives 4 gange årligt et fælles blad for alle amatørmusikere. Dette blad uddeles gratis til 
alle GS sangere. 
 
På Dansk Sanger-Forbunds bestyrelsesmøde i februar, blev det vedtaget, at landsstævnet i 
2015 skal afholdes i Skive. 
Henvisning til hjemmesiden, www.landstævne2015.dk, som er oprettet. 
 
GS har deltaget i 2 møder i København og Fredericia med deltagelse af repræsentanter fra 
dansk musikliv og kulturminister Marianne Jelved om emnet Dansk Amatør Musik vilkår i 
Danmark. 

http://www.landstævne2015.dk/
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10. Sket i året 2014: Sanglige begivenheder  
 

Odd Fellow Logen, Bredgade København 
Året begyndte med en udsat koncert i Odd Fellow Palæet. 
Det var en udsat koncert som skulle være afholdt i december 2013, men på grund af et 
forrygende stormvejr i Danmark kunne gæsterne og sangerne ikke komme frem til festen. 
Så i stedet for en julekoncert blev det så til en nytårskoncert i stedet for. 
GS underhold i ca. 30-40 min ved denne private fest. 
 

Vestegnens Kortræf - Søndag d. 2. mar. 2014.  
Årets Kortræf for kor på Vestegnen, der udgøres af Albertslundkoret, Vallensbæk koret, 
Glostrup Musikor, Vox Hospitalis, Brøndbykoret og Glostrup Sangforening af 1883, 
inviterede atter i år til koncert.  
Det arrangerende kor kan invitere et gæstekor,  som i år var Københavns Politi Sangkor. 
(Mandskor) 
Korene må hver især synge 15 min. 
I 2014 var Vallensbækkoret arrangør. Koncerten blev holdt i Aulaen på Nordvangskolen, 
Sofielundsvej 120, 2600 Glostrup. 
Glostrup Mandskor blev dirigeret af Ole Jørgensen. 
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Glostrup Musiknetværk - Søndag d. 30. marts 2014.  

 
 

    Glostrup Sogns Børnekor 
 
Glostrup Musiknetværk er i 2010 blevet dannet på initiativ af Glostrup Bibliotek og har siden 
oprettelsen fået nye medlemmer og deltagere.  
Oprindeligt bestod Glostrup Musiknetværk af Glostrup Bibliotek, Glostrup Byorkester, 
Glostrup Sangforening af 1883, Visens Venner i Glostrup, Glostrup Gospelkor, Glostrup Bio, 
Glostrup Sogns organister og Glostrup Sogns Børnekor. 
 
Siden er Glostrup Musiknetværk blevet udvidet med Glostrup Musikor, Glostrup Musikskole, 
Glostrup Ungdomscenter, Vestegnens Harmonikaklub så antallet af netværksdeltagere nu er 
på 13. 
 
Afvikling i 2014: 
Koncerten blev afviklet søndag d. 30. marts 2014 begyndende i Glostrup Kirke og 
efterfølgende i Glostrup Bibliotekssal 
Koncerten begyndte kl. 13 i kirken og fortsatte i bibliotekssalen  kl. 15. I alt en samlet koncert 
tid på ca. 3½ - 4 timer. 
I Glostrup Kirke medvirkede: Glostrup Sangforenings Mandskor, Glostrup Musikor, Glostrup 
Musikskole og Glostrup Sogns Børnekor. 
I Glostrup Bibliotekssal medvirkede : Visens Venner i Glostrup, Vestegnens Harmonikaklub, 
og Glostrup Gospelkor . 
Glostrup Sogn og Glostrup Bibliotek lagde lokaler til. 
Tilhørere: 
Ved årets koncert kom der mange tilhørere, idet Glostrup Kirke var fyldt og der var omkring 
100 tilhørere i Glostrup Bibliotek.  
Fremtid: 
Glostrup Musiknetværk er enige om at Lyskoncerterne skal fortsætte i samme form som i år. 
Glostrup Musiknetværk udvider gerne sin kreds, hvis der er andre foreninger der ønsker 
samarbejdet om projektet 
Glostrup Musiknetværk takker herved Glostrup Kommune for velvilligt økonomisk støtte. 
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TIVOLI,  "Kordag i Tivoli" -  Lørdag d. 31 maj 2014. 
 

 
 
I DAM bladet bad KOR72 medlemmer om at tilmelde sig denne kordag i Tivoli. Det er en 
årlig begivenhed som KOR72 og Tivoli arrangerer. Initiativtager er Bente Hanke. Der var i alt 
tilmeldt 17 kor om lørdagen og 6 kor om søndagen. 
 

Glostrup Sangforenings Forårskoncert. Ny Carlsberg 
Glyptotek -  Søndag d. 8. juni 2014.  
  

 
 
Siden 2008 har GS afholdt sin forårs koncert på Ny Carlsberg Glyptotek i festsalen. 
I 2014 optrådte vi sammen med sopranen Angelica Asp.  
Vi var nødt til at indleje 2 tenorer til koncerten, idet 3 af vor egne sangere havde sammenfald 
med private Pinsedags arrangementer.  
Men som tidligere er denne koncert kulminationen på vinterens arbejde. Der var som 
sædvanligt mange tilhørere. 
En meget fin tradition som også vil blive gentaget i 2015. 



C:\Temp\PDFG\pdfg-IP-0A438F42_\cc\1846-b85382-f32803-78a0dc-3ec3c8-c563b0\File.8bd13a9f-a387-4b3a-97fd-
dddda4dd4417.doc 

Page 33 of 51 
14/01/2015 

 

Holmens Kirke. Danmarks Samfundet. - Søndag. 15. jun. 2014.  
Traditionen tro var der igen flaguddeling på Valdemarsdag i Holmens Kirke. 
Danmarkssamfundet står for højtideligheden under protektion af HKH Prins Joachim. Det er 
en begivenhed, der normalt afslutter vores første halvår.  
Danmarks Samfundet vil fremover komme med ønsker om sange til højtideligheden inden 31 
jan. samme år. 
Dirigent Ole Jørgensen. 
Efter koncerten spiste koret på Restr. Gilleleje i Nyhavn. Vi havde hele restr. for os selv. En 
meget hyggelig eftermiddag med god stemning. 
 

 
 
 

TIVOLI, Åben scene - Mandag d. 16 juni 2014 
 

 
 
Tivolis underholdningsafdeling kontaktede GS for at høre om vi ville optræde på TIVOLI 
PLÆNEN ved havens Åben Scene arrangement i april måned. Tivoli yder ingen 
transportstøtte eller honorar for vores optræden. Så GS deltog alene for at "vise flaget" og for 
fornøjelsens skyld.  
Og da torsdag alligevel var vores kor-prøvedag kunne vi jo lige så godt lægge vejen forbi 
Tivolis smukke have.  
GS optrådte i 25 min. på Plænen.  
Bagefter var der fælles spisning i restr. Hercegovina. 
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Glostrup Sangforenings Fanklub på Plænen i TIVOLI 2014 
 

Sommersang for børn - 2014 - uge 27 
I foråret blev igen GS opfordret af Center for Kultur og Idræt, Glostrup Kommune om at lave 
"noget sang og musik for børn" i begyndelsen af skolernes sommerferie. 
Sammen med vores dirigent fik vi sat et budget og en ansøgning sammen og efter et par 
revisioner, blev projekt "Annie" sat i søen. 
Ideen var at børnene sammen med mandskoret skulle opføre dele af denne musical. 
Men hele projektet stod og faldt med hvor mange tilmeldte børn det kunne blive til.  
Der kom 15 tilmeldinger. 
Der var undervisning i 4 dag á 2½ time, samt en koncert på 4de dagen sidst på eftermiddagen. 
Undervisere var Birgit Lyngholm og Ole Jørgensen. 
Det blev en stor succes.  
Børnene gik på med krum hals, ivrige som børn er. 
Koncerten var yderst velbesøgt af børnenes familie og venner. 
Børnene fik overrakt et diplom for deres medvirken ved workshoppen. 
Camilla Film lavede en DVD optagelse af koncerten som børnene fik foræret. 
Koncerten blev gentaget under Glostrup Kulturnat i Glostrup Hallen. 
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Copenhagen Opera Festival, København - 2014 - uge 31 

I  juli måned 2014 fik vi denne opfordring: 

Kære Glostrup Sangforenings Mandskor, 

I forbindelse med Copenhagen Opera Festival 2014 vil vi gerne invitere jer til at deltage i et 
arrangement lørdag d. 2. august. 

Vi vil gerne give jer den opgave at synge er per sange fra jeres eget repertoire (det behøver 
ikke at være opera!). Jeres scene bliver et sted i Indre København – fx Hovedbanegården, 
foran Rundetårn eller et helt tredje sted, og missionen er at få hele byen til at emme af 
korsang og dele den fælles glæde det er at synge i kor. Vores publikum bliver turisterne og 
københavnerne, der har sin daglige gang i byen – de bliver publikum uden selv at vide det på 
forhånd.  

Arrangementet starter kl. 10 hvor vi mødes til ”Morgensang” ved Store Scene ved 
Torvehallerne. Der vil være fælles opvarmning, og vi vil synge et par danske sange under 
ledelse af Michael Bojsen. Derefter vil vi sende alle de deltagende kor ud til deres ”scener” i 
byen, og forhåbentligt kan vi fylde hele byen med korsang. 

Kl. 13 mødes vi igen ved Store Scene ved Torvehallerne. Der vil være mulighed for at 
indstudere og synge med på treberømte operakor i en times tid sammen med en masse 
sangglade sjæle. 

Men heldigvis er alle ikke på sommerferie, så vi samlede 21-24 sangere, der i det gode vejr, 
stillede op denne lørdag formiddag.  
Vi fik hvad arrangørerne havde lovet.  
Vi sang ved Rundetårn og efterfølgende som det eneste kor, to sange på scenen for en masse 
tilhører og med stor reklame fra Michael Bojesen side. 
Hvis vi får opfordringen deltager vi til næste år (2015), dog har vi bedt om at lave en koncert 
på scenen på ca. ½ time i stedet for sang ved Rundetårn. 
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Vestegnens Kulturuge - uge 37 2014 
 

Projektet - Vestegnens Kulturuge - Koncert i Østervang Kirke 11. sep. 2014. 
 
PROGRAM 
Morgensang af Elverskud (Niels W. Gade / arr. Ole Jørgensen) 
Strygerserenade / 1. sats (Antonin Dvorak) 
Laudate domine (W.A. Mozart / bearbejd. Ole Jørgensen) 
Suite for String Orchestra / 3. og 5. sats (Leoš Janácek) 
Ave verum corpus (W.A.Mozart / bearbejd. Ole Jørgensen) 
Edelweiss (Rodgers & Hammerstein / arr. Ole Jørgensen) 
My Favorite Things (Rodgers & Hammerstein / arr. Ole Jørgensen) 
Climb Every Mountain (Rodgers & Hammerstein / arr. Ole Jørgensen) 
Suite for String Orchestra / 2. og 3. sats (Frank Bridge) 
Herligt en sommernat (Friedrich Kuhlau / arr. Phillip Faber) 
Some Enchanted Evening (Rodgers & Hammerstein / arr. Phillip 
Faber & Ole Jørgensen) 
Tango Jalousie (Jacob Gade / arr. Rune Sørensen) 
Va pensiero / Fangekoret (Giuseppe Verdi) 
 
Deltagere: 
13 musikere (strygere) fra Det kgl. danske Musikkonservatorium, København 
Solist: Sopran Angelica Asp - København 
Dirigent og musikarrangør: Ole Jørgensen, København 
Kor: Glostrup Sangforenings Mandskor. 
 

 
 

Glostrup Sangforenings Strygere 
 

Koncertlængde: 90 min. uden pause. 
 
Antal tilhører: ca. 230 personer. 
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Forløbet: 
Oprindeligt var det meningen at der skulle afholdes 2 koncerter ihv. Østervang Kirke 
(Glostrup) og Helligtrekongerskirke (Vallensbæk). Begge kirker havde givet tilsagn om lån af 
lokaler. Men det viste sig problematisk at få økonomien i Vallensbæk til at hænge sammen 
idet Vallensbæk Sogn og Vallensbæk kommune ikke ville give skattekroner til GS uden der 
var et Vallensbæk kor eller orkester der medvirkede. Det blev forsøgt at få Vallensbæk koret 
til at medvirke, men det mislykkedes af flere årsager. 
Resultatet blev at koncerten alene blev gennemført i Østervang Kirke, Glostrup. 
Musikere: 
Ligeledes blev det forsøgt at finde musikere på Vestegnen. I første omgang fik vi kontakt til 
Vestegnens Strygere, men de meldte senere fra, da vores program ikke passede ind i deres. En 
bredere søgning med hjælp fra kulturkonsulenterne i Vestegnskommunerne gav ingen 
reaktioner og derfor intet resultat. 
Gennemførsel af koncerten: 
Koncerten blev gennemført med 13 musikere (strygere) Det kgl. danske 
Musikkonservatorium. 
Der blev afholdt en 6 timers generalprøve i Garnisons Kirke i København, søndag d. 7. sep. 
2014, med orkester og kor. 
Før koncerten i Østervang Kirke blev der afholdt en forprøve på 1½ timer. 
Koncerter blev gennemført på det annoncerede tidspunkt med ca. 230 tilhørere i kirke salen 
og sidelokalerne. 
 
Koncerten er anmeldt til KODA efter Dansk Amatørmusiks retningslinjer.  
 
 

 
Koncertgæster i Østervang Kirke, Glostrup. 

 
 

Bethesdag koncerten - Torsdag d. 2. oktober 2014 
 
Det har længe være et ønske fra SU og bestyrelse at genoptage de koncerter som GS tidligere 
havde været en del i Missionshuset Bethesda. Disse koncerter ophørte i midten af 1990erne 
pga. missionshuset ombygning og arrangørernes nedlæggelse af Kordirigentforeningen. 
I januar kontaktedes en række kor, som GS udvalgte for at høre om de havde lyst til at 
medvirke ved én koncert d. 2. okt. 2014. 
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Det var ideen at 6 kor inkl. GS skulle deltage. 
Der kom mange ja-tak og lige så mange nej-tak fra korene, men følgende kor deltog: 

• Glostrup Musikor 
• Musica Viva 
• Gundsøkoret 
• Københavns Politi Sangkor 
• Hundige Koret 
• Glostrup Sangforenings Mandskor 

Koncerten blev flyttet fra Bethesda salen til Luthers Mission Forsamlingshus i Rømersgade. 
Hvert kor havde 15 min. til optræden på scenen og der var mulighed for 1-2 sange fra salen 
pr. kor. 
Sangerne havde en hyggelig aften, med god stemning. 
Koncerten vil blive gentaget i 2015. se under projekter. 
 
 

Katrineholms Kammerkor, besøg fra Sverige 
 
Katrineholms kammerkor lærte vi at kende i Krakow sidste år. Et meget dygtigt kammerkor. 
GS inviterede dem til at komme til København første week-end i oktober. 
Koret blev indlogeret på Hotel Lautrup Park i Ballerup, til en meget rimelig pris. 
På hotellet havde vi lørdag aften en fælles sammenkomst med god mad og sang til langt ud på 
aftenen. 
Der blev afholdt 2 koncerter. 
Hyltebjerg Kirke lagde hus til den første koncert lørdag d. 3. okt. 2014. 
Koncerten var annonceret godt i lokalaviserne i Vanløse og der var rigtig mange tilhørere. 
Koncerten om søndagen blev afholdt i Literaturhaus i Møllegade på Nørrebro. Literaturhaus 
er et kultursted, bygningen er en tidligere kirke for metodisterne i København, et meget 
specielt sted. Der er ikke meget plads men en fin akustik. 
Poul Thomsen sørgede for at vores gæster fik så meget at se i København under deres ophold. 
GS har fået en gen-invitation til at besøge Katrineholm i 2015. 

Glostrup Kulturnat - Lørdag d. 25.okt. 2014. 
 
For 17. år blev der afholdt kulturnat i Glostrup..  
 

 
 

Udsnit af tilhørere i Glostrup Hallen 2014 
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Arrangementet blev støttet af Glostrup Kommune via Kulturnats midlerne. 
Projektet blev gennemført og ledet af GS. 
Der deltog 5 foreninger i dette show.  

• Glostrup Gospel 
• Glostrup Byorkester 
• Glostrup Sangforening af 1883 
• Hvissinge Danseforening 
• Glostrup Amatør Scene 

Alle 5 foreninger fik tildelt hver ca. 30 min. optræden, for nogles vedkommende delt i to 
perioder. 
GS optrådte i første del med børn fra projektet i sommer, Annie. 11 børn deltog. 
Anden del på ca. 15 min. var en "ren" GS optræden. 
Der var rigtig mange tilhørere og alle var tilfredse med showets gennemførelse. 
 

Julekoncert på Dalvangens Ældrecenter - Torsdag d. 27. nov. 
2014. 
 

 
 
Endnu en af vores faste traditioner er at synge julen ind på Dalvangens Plejecenter i Glostrup. 
Det er en del af traditionen at vi gør det sidste torsdag i november måned. Koncerten på 
plejehjemmet er sponseret af Odd Fellow Ordenen i Glostrup. Vi mener at vore ældre 
medborgere er glade for at vi kommer og det er hyggeligt for os med årets første æbleskiver 
og Glögg. 
Dirigent Ole Jørgensen 
 

Julekoncert Odd. Fellow logen, torsdag d. 4. dec. 2014 
Det var 2.en gang i år at GS underholdt ved logens fest. Denne gange ved logens julemiddag. 
En dobbelt kvartet sang under logens møde, bag et forhæng og hele koret underholdt gæsterne 
under middagen i den store festsal  
 
Koncerten var et privat arrangement hvor GS sang under logens middag med vores standard 
jule repertoire.  
 

Julekoncert Vanløse Kirke, Fredag d. 12 december 2014 
Det er anden gang GS har sunget i Vanløse Kirke. Koncerten kom i hus fordi vores dirigent 
gennem sine kontakter i Vanløse Lokalråd blev bedt om at lave en aftenkoncert i kirken. 
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Koncerten gennemførtes sammen med solisterne Angelica Asp og Jane Clark. (Se under 
Julekoncert Østervang Kirke) 
Kirken var fyldt med tilhørere og mange måtte gå forgæves. 
Vi prøver igen til næste år at få en koncert i Vanløse Kirke. 

Julekoncert Østervang Kirke, lørdag d. 13 december 2014 
Deltagere: 
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Forløbet: 
Koncerten blev afholdt lørdag d. 13. december 2014 i Østervang Kirke. 
Koncerten blev annonceret via plakater ophængt på Glostrup Bibliotek, Glostrup Kirke, 
Glostrup Sogns Menigheds blad, Det sker i Glostrup (Folkebladet), samt på de elektroniske 
medier, Kulturnaut. 
Antal tilhørere til koncerten ca. 120 mennesker. 
 
Koncertens program : 
 
Glostrup Mandskor synger julen ind sammen med pianist/dirigent Ole Jørgensen, violinisten 
Jane Clark og sangerinden Angelica Asp. Det varierede program fører os gennem mange 
stemninger af både højtidelig julesang og muntre, festlige indslag fra forskellige traditioner. 
Engelske Christmas carols blandes med amerikanske julehits, svensk julemusik, 
samt naturligvis en perlerække af de skønneste danske julesange. Jane Clark er opvokset i 
England og nu bosiddende i Danmark som en af landets mest eftertragtede folke-violinister. 
Hun er blandt andet kendt fra den populære folkemusik-duo ”Jane og Shane”. Angelica Asp 
er sangerinde og har optrådt på blandt andet Malmö Opera, Hofteatret i København og 
Opera Hedeland. Glostrup Sangforenings Mandskor er et stort og traditionsrigt mandskor, 
som blev stiftet helt tilbage i 1883. Koret ledes af dirigent Ole Jørgensen, som også vil 
akkompagnere 
julekoncertens solister ved flyglet. 
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Julekoncert i Vor Frue Kirke, Herlev - Søndag d. 14. dec. 2014.  
For 7 år siden, havde vi vores  første julekoncert i Den Katolske Kirke i Herlev, Vor Frue 
Kirke.  
I år gennemførte vi koncerten, som en projekt-koncert og som er beskrevet ovenfor i 
Østervang Kirke. 
Pænt besøgt koncert.  
 

De 9 læsninger i Glostrup Kirke - Søndag d. 21. dec. 2014.  
Sammen med Sognepræst Esper Silkjær blev "De ni læsninger" afholdt i Glostrup Kirke.  
Glostrup konfirmander deltog som oplæsere.  
Kirkens Kor sang både a cappella og unisont.  
GS sang 5 sange afsluttende med White Christmas. 
Der var pænt med tilhørere.  
Det er aftalt at vi igen næste år (2015) deltager i et lignende arrangement. 

 

11. Sket i året 2014: Sociale arrangementer. 
 

Kirsten og Torben Schjødts Guldbryllup, fredag d. 11. apr.  
2014 
 
Kirsten og Torben inviterede til guldbryllups brunch i Frederikssund.  
Sammen med venner og familie var vi medvirkende til at fejre dem på deres store festdag. 
Det var rigtig mange mennesker inviteret og vi havde nogle meget hyggelige timer sammen 
med brudeparret. 
Dejlig dag. Tillykke 
 
 

Anita og Erik Christiansen guldbryllup Fredag d. 25.apr. 2014 
 
Anita og Erik inviterede til Brunch i anledning af deres Guldbryllup. 
Det blev til gårdsang på Amager, og der blev kastet mønter ned til os som tak for 
morgensangen. Der var efterfølgende brunch på den nærliggende restr........ 
 

Guldbryllup hos Carl Bent Rønnow Torp.  Torsdag d. 29. maj 
2014 kl. 12:30 
Carl Bent og hustru Jonna inviterede til guldbryllup. Festligt opstillet telt i baghaven var 
rammen om deres festligholdelse af 50 år sammen. 
Solen skinnede dejligt og der var en flot og god stemning blandt gæsterne som hyggede sig. 
 

Arne Olsen, 2.tenor - 70 års fødselsdag 
Arne Olsen fejrede sin 70 års fødselsdag d.27 september 2014 i Serapions Logens lokaler på 
Frederiksberg 
Sammen med familie og venner mødte GS op for at fejre Arne på hans rund fødselsdag. Der 
blev budt på sandwich og dejlig vin og kage. 
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Sommerafslutning  
Efter Holmens Kirke den 15. juni er det normalt vores sidste koncert inden sommerferien. Det 
var det ikke i år. Sæsonen var forlænget med 3 uger idet vi skulle gennemføre projektet 
"Annie" med børnene i Glostrup. 
Men alligevel benyttede vi lejligheden til en sammenkomst. 
I år var det på restr. Gilleleje i Nyhavn.  
Restr. blev ryddet for andre gæster og ca. 40 GSere nød nogle timer sammen med lidt god 
mad, øl og vin og fællessang. 
 

131 års Stiftelsesfest d. 8. november 2014.  
Året Stiftelsesfest d. 131. i rækken blev afholdt i Stadionhallens selskabslokaler  
1. tenorerne var værter og havde inviteret til kl. 18.00.  
Der blev serveret dejlig kinesisk mad til en uhyre overkommelig pris. 
Stemningen var som vanlig god og vi fik sunget efter foreningens nye sanghæfte, et 
sanghæfte som Jørgens Andersen har være redaktør og udgiver på. 
Alle 45 deltagere var meget begejstrede og hyggede sig med god mad - taler og sange. En 
rigtig god aften.  
 

12. PR arbejdet  

Annoncering og reklamering af GS -  koncert reklame: 
Der er udarbejdet plakater, flyers, programmer til alle de koncerter GS har medvirket i  
Danmark.  
Der er indrykket annoncer i Folkebladet, Glostrup Sogns Menigheds blad, Face Book mm. 
Der skrevet artikler til lokalpressen (Vanløse Bladet, Vanløse Avis) i de områder hvor 
koncerterne skulle afvikles. 
Der er annonceret i Kulturnaut, men om annoncen er optaget vides ikke. 
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13. Planlægning for 2015 & 2016. 

 

 

Nye sangere 2015: 
Gennemsnits alderen i GS bliver højere og højere. I 2014 er der afsat penge på budgettet til 
projektet "Skaf nye sangere til Glostrup Mandskor".  
Det er målet at skaffe 5 (fem) nye sangere til Glostrup Sangforenings Mandskor og alle skal 
gøre deres indsats. 
Gode ideer ønskes og gennemføres !!!!!! 
 

Vestegnens Kulturuge w37 / 2015 
Glostrup Kommune har som tidligere nævnt besluttet at trække sig ud af projektet. Om det 
bliver gennemført i de resterende kommuner vides ikke dags dato.  
GS havde allerede ansøgt Glostrup Kommune om midler fra Kulturpuljen inden 
kommunalbestyrelsens beslutning var offentliggjort. 
Vi rettede derfor ansøgning til således, at den ikke var en del af kulturugen, men blot 
en almindelig koncert. Koncerten afholdes som planlagt i w37/2015 i Østervang 
Kirke. 

Rejse til Sverige:  Katrineholm Kammerkor inviterer. 
GS har modtaget en invitation om at komme på genvisit i Sverige første week-end i oktober 
måned 2015. 
Vi skal sammen med Katrineholms kammerkor deltage i en planlagt korfestival sammen med 
en række kor fra Stockholms området. Generalforsamlingen i januar måned afgør om vi siger 
ja tak eller udsætter besøget til en anden gang. 
 

 



C:\Temp\PDFG\pdfg-IP-0A438F42_\cc\1846-b85382-f32803-78a0dc-3ec3c8-c563b0\File.8bd13a9f-a387-4b3a-97fd-
dddda4dd4417.doc 

Page 45 of 51 
14/01/2015 

Rejse til Glückstadt, Tyskland 

GS har fået en invitation om at komme til Glückstadt for at fejre 400 året for byen 
grundlæggelse (af Christian d. 4.). Glückstadt ligger ca. 50 km nord for Hamborg ud mod 
Elbens udmunding. 

Vi har sendt demo CD til arrangørerne og forventer i januar måned at få flere detaljer omkring 
rejsen, således at vi kan beslutte om vi vil deltage eller ej. Rejsen vil være i november måned, 
med afrejse fra København fredag d. 13 nov. og hjemkomst 16. nov. 2015 (3 overnatninger i 
Tyskland). 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Julekoncerter 2015 
Der planlægges 3 julekoncerter i 2015. 
Vi vil forsøge en gentagelse af 2013 og 2014 koncerterne i Vanløse Kirke med solisterne 
Angelica Asp og Jane Clark. 
Koncerterne skal afholdes i Vanløse Kirke - Østervang Kirke og måske andre steder. 



C:\Temp\PDFG\pdfg-IP-0A438F42_\cc\1846-b85382-f32803-78a0dc-3ec3c8-c563b0\File.8bd13a9f-a387-4b3a-97fd-
dddda4dd4417.doc 

Page 46 of 51 
14/01/2015 

 

Projekter 2015 og 2016: 

Koncertaften i Bethesda, København. 2015. 
 

 
 
 
Efter dette års succes med Bethesda koncerterne har vi nu taget munden fuld og inviterer alle 
københavnske kor til en festival i Bethesda i uge ....... 28-29-30 sep. og 1. oktober. 
Der vil blive udsendt invitationer til alle de kor vi kender med en invitation om deltagelse. Vi 
skal gerne have 6 kor pr aften, og en deltager kreds på ca. 150 sangere pr aften. 
Der er sendt en artikel til DAM bladet om projektet. 
 
Følgende kor vil bl.a. blive inviteret igen: 

• Copenhagen Hot Notes,  
• Sweet-Swing, Ballerup 
• Københavns Politi Sangkor,  
• Hundige Koret,  
• Koret Paradox,  
• Musica Viva,  
• Koret Akandita ,  
• Vokalion-Roskilde,  
• Det Grafiske Kor,  
• Dansk Vandrelaugs Kor (Sangkredsen) 
• Rock-koret. 

 
Alle kor er af forskellige størrelser, sammensætninger og med et varieret repertoire. 
Så sangmæssigt er der lagt op til en god og spændende koraften i Bethesda. 
 
Nærmeste fremtid: 
I april måned vil alle kordirigenter blive inviteret til et møde i Bethesda. Vi forventer, at det 
bliver en lørdag formiddag, hvor GS med dirigenterne vil drøfte og fastlægge koncertaftenen.  
Samtidig vil der være mulighed for at besigtige salen. 
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Reklame og Markedsføring: 
GS vil sørge for, at der bliver udarbejdet plakater, flyers og programmer. 

Stemmer fra GLOSTRUP 2014 - 2020 
Gennem hele året har jeg som formand arbejdet på at få et kor-projekt i gang for vore 
handicappede medborgere i Glostrup Kommune. i begyndelsen af februar måned rejse jeg 
ideen for Center for Kultur og Borgerkontakt. Ved et møde med kommunens nyvalgte 
kulturudvalgsformand fortalte jeg hende om min tanker. 
Støttet af forvaltningen tog jeg kontakt til Franz Rasmussen (FR), som vi på rådhuset have et 
timelangt møde med. FR er meget inspirerende person som har fået mange projekter til at 
lykkedes, her tænkes på Stemmer fra Opgangen og Rødderne fra Voldsmose som han lavede 
sammen med Danmarks Radio (DR). 
Desuden har han lavet to yderligere projekter i Odsherred og i Holbæk alle for psykriatiske 
medborgere. 
For GS vil det blive et projekt som løber ved siden af vores almindelige program. 
Men det skal I nok høre mere om i løbet af 2015 
 

 
 

Dirigent Franz Rasmussen 
 
 



C:\Temp\PDFG\pdfg-IP-0A438F42_\cc\1846-b85382-f32803-78a0dc-3ec3c8-c563b0\File.8bd13a9f-a387-4b3a-97fd-
dddda4dd4417.doc 

Page 48 of 51 
14/01/2015 

  
Projektidé 
I et tværgående samarbejde mellem professionelle musikaktører, de psykiatriske 
behandlingstilbud, socialpsykiatrien, og distriktspsykiatrien samt Glostrup Kommunes Center 
for Kultur og Borgerkontakt etableres et kor af psykisk sårbare voksne i Glostrup Kommune.  
 
 Udgangspunktet er, at musik og sang rummer potentialer, der fremmer livsglæden, livsmodet 
og giver øget selvværd. Ønsket er at skabe en støttende sammenhæng, hvor svage og udsatte 
borgere får mulighed for at indgå i sociale sammenhænge og gennem koraktivitet opleve 
engagement og deltagelse. 
 
Målet er at afprøve muligheder for de kreative udtryksformers potentiale i plejen og i 
indsatsen for øget livskvalitet og livsindhold hos de psykisk sårbare og udsatte borgere i 
Kommunen. Det er også et mål at afprøve om koraktivitet skal være et blivende tilbud til 
kommunens udsatte borgere.  
 
Til konceptudvikling og til opstart af projektet indgås samarbejde med Kgl. Opera...........og 
Dirigent Frans Rasmussen. Med henblik på fremtidig lokal forankring etableres ligeledes fra 
projektstart samarbejde med Glostrup Sangforening af 1883, Glostrup Musikskole, Glostrup 
Byorkester, mfl.  
 
Formål 

• At inklusion af svage udsatte borgere fremmes  
• At deltagerne gennem kor aktivitet indgår i nye sociale sammenhænge 
• At musik og sangens potentialer øger livsmod, livsglæde og social inklusion 
• At anerkende deltagerne 
• At skabe rammer for at andre borgere får kendskab til deltagergruppen 
• At selvværd og mod fremmes gennem deltagelse  
• At kor aktiviteten forankres som tilbagevendende aktivitet og tilbud. 

 
Indhold 
Koret vil bestå af ca. 50 psykisk sårbare borgere. Koret øver sammen og i mindre grupper. 
Koret arbejder frem mod en koncert i ...........måned - 2015. Koret undervises af 
.....................og ........................ og................ 
Underviser fra Glostrup Musikskole kan evt. inddrages.  
Konsulent er Frans Rasmussen. 
 
Der vil blive etableret ca. 2-3 mindre kor, der øver 1 – 2 gange om ugen. De mindre kor 
samles 1 gang om måneden fra marts til juni og igen i begyndelsen af august.  
 
Målgruppe 
Psykisk sårbare og andre udsatte grupper i Glostrup kommune 
60 personer – 3 små kor af 10-20 personer.  
 
Rekruttering 
Projektet opstartes med en koncertaften, hvor potentielle deltagere inspireres. 
Socialpsykiatrien, ........, og evt. Jobcenter sørger for rekruttering af deltagere til kor aktivitet 
og opstartskoncert. 
 
Udbredelse 
Projektgruppen ønsker senere at knytte samarbejde med andre kommuner i Region Købehavn. 
Herunder Glostrups nabo kommuner og Vestegnens Kulturuge.  
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Samarbejdet vil bestå i viden - deling og inspiration og i at Koret gæster de øvrige kommuner 
med optræden, for på den måde at inspirere andre psykisk sårbare borgere til kreativ 
udfoldelse. 
 
Organisering: 
Kor aktiviteten etableres i samarbejde mellem lokale musikaktører, Kommunens Kultur - og 
Borgerkontakt, Distriks psykiatrien, Socialpsykiatrien,..................  
Projektet opstartes i Kultur- og Borgerkontakt.  
Der nedsættes en tværgående arbejdsgruppe. 
 

Opera med 3 klasserne fra Glostrup Skole i 2015-2016. 
 
På samme møde måde som "Stemmer i Glostrup" begyndte dette projekt. 
Med støtte fra forvaltningen for Kultur og Borgerkontakt tog vi kontakt til Copenhagen Opera 
Festival, som vi mener vil være gode til at drive dette projekt igennem. 
Gennem en række møder med Copenhagen Opera festival som formanden og Poul Thomsen 
har haft gennem 2014 fremsendte Copenhagen Opera Festival nedenstående  oplæg til os. 
Dette oplæg er senere blevet drøftet med Glostrup Skoles fungerende leder og forvaltningen 
for Kultur og Borgerkontakt. 
Resultatet af det sidste møde i december måned var, at Glostrup Skole har forelagt projektet 
for lærerne. Der er givet tilsagn fra to musiklærere om at medvirke. 
Projektet vil løbe over 3 undervisnings uger og afslutningskoncerten planlægges at ligge i 
2016, Glostrup Kommunes jubilæums år. 
GS deltagelse, samt andre kor og orkestres deltagelse vil være som et projekt som ligger ud 
over vores almindelige kor aktivitet. 
 
 

 
 

Jubilæumsårets gæste solist 
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14. Særlig tak: 
GS skylder Helmut Stark stor tak for fremstilling af plakater og programmer, som er udført 
meget professionelt og altid til tiden. Og til Jørgen Andersen for hans redigering af tekster  
mm. og udarbejdelse af annoncer.  
Desuden sendes en tak til Camilla Film (Torben Larsen) for virkelig gode optagelser.  
Tak til arkivar og hjemmeside udvalget for en fin og ajourført hjemmeside. 
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15. Afslutning  
Afslutningsvis vil vi takke alle, vores dirigenter, vores pianist, aktive som passive medlemmer 
for et godt år. Tak for den tillid I alle har vist bestyrelse og stående udvalg. Tak fordi I 
sluttede op om de arrangementer vi havde tilrettelagt for jer. Tak til alle gruppeformænd, 
tillidsmænd, for det arbejde de har lagt for dagen til gavn for denne forening og som er 
medvirkende til at foreningen trives så godt som den gør. Tak til festudvalget for 
stiftelsesfesten.  
Tak for et godt år 2014. 
 
 
Herlev, 12. januar 2015 
 
 
__________________                      __________________   __________________ 
Hans Lindberg                           Jan Friberg Knudsen                               Finn Blak Pedersen 
Formand                                                Bestyrelsesmedlem                                               Kasserer 
 
 
 
__________________                      ___________________                                  _________________    
Peter Baunsøe                                       Poul Thomsen   Flemming Reib 
Næstformand                                        Bestyrelsesmedlem                                              Sekretær 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
Generalforsamlingens dirigent 
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